
ХАБАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

21.05.2019 № 1083
г. Хабаровск

Г 1
О поправках к проекту закона Хабаровского края № ЗП-У1-452 «О внесении
изменений в статью 6 Закона Хабаровского края «О региональных налогах
и налоговых льготах в Хабаровском крае»

Рассмотрев проект закона Хабаровского края № ЗП-У1-452 «О

внесении изменений в статью б Закона Хабаровского края «О региональных

налогах и налоговых льготах в Хабаровском крае», Хабаровская городская

Дума

РЕШИЛА:

1. Внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края

поправки к проекту закона Хабаровского края № ЗП-У1-452 «О внесении

изменений в статью 6 Закона Хабаровского края «О региональных налогах и

налоговых льготах в Хабаровском крае» согласно приложению.

2. Поручить представлять поправки заместителю председателя

Хабаровской городской Думы, председателю комитета по бюджету,

финансам и экономическому развитию Хабаровской городской Думы

Титяеву Д.С.

3. Направить настоящее решение в постоянный комитет по бюджету,

налогам и экономическому развитию Законодательной Думы Хабаровского

края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комитет по бюджету, финансам и экономическому развитию Хабаровской

городской Думы (Ti

Председатель Ду С.Н. Савков

0000228 ООО«Колорит».2017 г. Зм. 88.ТИрйж ЮМ МО.


